

UCHWAŁA
Rady Wydziału Matematyki i Informatyki
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
z dnia 22.01.2016 r.
o nadaniu drowi Wojciechowi Kozłowskiemu
stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka

Rada Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym z trzema recenzjami oraz protokołem posiedzenia komisji habilitacyjnej i podjętą przez nią uchwałą z dnia 7 stycznia 2016 r. postanawia **nadać drowi Wojciechowi Kozłowskiemu stopień doktora habilitowanego nauk matematycznych w zakresie matematyki.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wszystkie trzy recenzje zawierają pozytywną ocenę dorobku naukowego i osiągnięcia naukowego stanowiącego podstawę wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego, a w konkluzjach uznają wniosek Kandydata o nadanie stopnia za zasadny oraz opowiadają się za pozytywnym rozpatrzeniem tegoż wniosku. W opiniach stwierdza się, że dr Kozłowski wniósł istotny i ważny wkład w teorię punktu stałego i operatorów nieliniowych.

Jak wynika z protokołu posiedzenia komisji habilitacyjnej, wszyscy jej członkowie w trakcie odbytej dyskusji zgodnie stwierdzili, że dokonania i działalność dra Wojciecha Kozłowskiego spełniają wymogi stawiane przez *Ustawę o stopniach naukowych i tytule naukowym osobom ubiegającym się o stopień doktora habilitowanego*.

Za słabą stroną wniosku uznano małą liczbę ciekawych przykładów niwelujących abstrakcyjność prowadzonych rozważań oraz brak głębszej analizy optymalności uzyskanych wyników i przyjmowanych założeń, które niejednokrotnie są trudne do zweryfikowania w konkretnych sytuacjach, co znacząco ogranicza zakres zastosowań otrzymanych wyników. Wypowiedzi członków komisji odnosiły się do różnych aspektów działalności dra Wojciecha Kozłowskiego i akcentowały zarówno mało satysfakcjonujące, jak i wartościowe osiągnięcia Wnioskodawcy.

W głosowaniu jawnym jednomyślnie przyjęto uchwałę o wystąpieniu do Rady Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z wnioskiem o nadanie drowi Wojciechowi Kozłowskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka.

DZIEKAN
Wydziału Matematyki i Informatyki

Prof. dr hab. Jerzy Kaczorowski